MARQUE :HYUNDAI REFERENCE : 5020R
TYPE :MATRIX MR : 1300kg D=7.47 kN
ANNEE : origine MS : 5S0kg CLASSE : AS0X

Désignation :

Un kit composé d * une partie principale et d * un bras latéraux repéré 2 . d - une quille réference A348R .d " un
support faisceau plié a 90 °avec sa plaque d * identidication et d * un faisceau électrique standart 7 broches.

Visserie de montage :

“EnA:4visH,M12 x40, 8.8 + 8 rondelles plates M 12 x 30 + 4 écrous H, M 12, 8 nylstop.
-EnB:4 visH, M 12 x 30, 8.8 + 4 rondelles plates M 12 x 30 + 4 rondelles éventails M 12.
- Fixation quille : 2 vis H,M 12x 70 , 8.8 + 2 écrous H. M 12, 8 nylstop.

Démontage pare-chocs :

Le démontage pare-chocs 11 * est pas obligatoire, cependant il sera utile de débrider le pot d * échappement pour faciliter
le passage de la traverse prnicipale de 1  attelage.

Montage de | ¢ attelage :

- Reperer les points d * ancrages existants sur le véhicule ( points taraudés d * origine ).

- Assembler coté conducteur le bras latéral repéré 2. Présenter la partie principale et fixer aux points d * ancrages du
longeron coté passager.

- assembler la partie principale au bras latéral.
Monter le support faisceau , le faisceau électrique et effectuer le branchement de celui-ci

Important :

La capacité de traction du véhicule est égale au poids maximum autorisé par le constructeur.
Vérifier le couple de serrage de | © ensemble de la boulonnerie aprés 100 km de traction.



- A8YEY

by §'71
98seH

‘911IN09S 9P 31980 I

10700100% ¢ INSLIPJUI IN[Ad 39 oferolle , | Ins uoOIjeXIy B[ ¥ 313§

Y

inetigdns Suorqo noijy 9 neaodsiy] 1130ddns o1 ing : HNOIAVINEHYA

v

i 'VSIA] v

uoTaR2TITPOW 8P 23vd ]
ONM¥d NYANOT 2002 €0 81 <
! 'YSIA wommmwmm.mmmmm S
M0T0S AONHIHdHA . —

| 76l & o7 1 vepu NHM-.HJ».E HJ\QZDLWH.H %\

97 T 0 ) AOVILNOW HA VIWHHDS g 1o

. 598700091 abelles op sodne)




